Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

                                                             РЕШЕНИЕ

О признании утратившими

силу

Принято Думой Пестовского муниципального округа

31 октября 2024 года

В соответствии с пунктом 6.4 статьи 217 Налогового кодекса Российской

Федерации Дума Пестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

решение Думы Пестовского муниципального района от 24.11.2015 №16

«Об утверждении положения о бюджетном процессе в Пестовском муниципальном

районе»;

решение Думы Пестовского муниципального района от 28.11.2017 №158

«О внесении изменений в положение о бюджетном процессе в Пестовском

муниципальном районе»;

решение Совета депутатов Пестовского городского поселения  от

30.11.2017 №123 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в

Пестовском городском поселении».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Пестовского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

муниципального округа  Д.В. Кузин

Глава

муниципального округа Е.А. Поварова

№ 188
31 октября 2024 года
г. Пестово

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=466853&dst=24990